РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2014 г. № 55
сл. Волошино
Об определении гарантирующей организации в сфере
 холодного водоснабжения и определения зоны ее деятельности
на территории Волошинского сельского поселения
   В соответствии с федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного  холодного водоснабжения на территории Волошинского сельского поселения. Администрация Волошинского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории Волошинского сельского поселения деятельность по холодному водоснабжению, ООО « Мастер».

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория  Волошинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации Волошинского сельского поселения (http://wolohinskoe.smoro.ru).
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Волошинского
      А.И. Бондаренко
 сельского поселения